
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana stolarki drzwiowej do lokali w zasobach gminnych administrowanych przez ZGM.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ W GORZOWIE WLKP.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003161962

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wełniany Rynek 3

1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.7.) Numer telefonu: 695741735

1.4.8.) Numer faksu: 957387101

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zgm.gorzow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgm.gorzow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00155031/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-20 08:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00154178/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00155031/01 z dnia 2021-08-20

2021-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego, a dotyczące:
zdolności technicznej i zawodowej:
Wykonawca spełni ww warunek, jeżeli wykaże:
w zakresie doświadczenia: że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób
należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 2 roboty
budowlane polegające na dostawie i wymianie stolarki drzwiowej o łącznej wartości min.:
W zakresie części I: 50 000pln
W zakresie części II: 40 000pln
W zakresie części III: 40 000pln
W zakresie części IV: 30 000pln
W przypadku ofert składanych na kilka części, warunek należy spełnić w zakresie wartości
wynikającej z sumy wartości min. określonej powyżej dla tych części.
- w zakresie dysponowania osobami:
Zamawiający na okres realizacji zamówienia wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę i
podwykonawcę osób wykonujących czynności wchodzące w tzw. koszty bezpośrednie na
podstawie umowy o pracę. Wymóg ten dotyczy osób, które bezpośrednio wykonują czynności w
szczególności w zakresie robót ciesielskich, murarskich związanych z demontażem i montażem
stolarki, tynkarskich, malarskich.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz
spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego, a dotyczące:
zdolności technicznej i zawodowej:
Wykonawca spełni ww warunek, jeżeli wykaże:
w zakresie doświadczenia: że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób
należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 2 roboty
budowlane polegające na dostawie i wymianie stolarki drzwiowej realizowane na podstawie
jednej lub kilku umów/kontraktów o łącznej wartości min.:
W zakresie części I: 50 000pln
W zakresie części II: 40 000pln
W zakresie części III: 40 000pln
W zakresie części IV: 30 000pln
W przypadku ofert składanych na kilka części, warunek należy spełnić w zakresie wartości
wynikającej z sumy wartości min. określonej powyżej dla tych części.
- w zakresie dysponowania osobami:
Zamawiający na okres realizacji zamówienia wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę i
podwykonawcę osób wykonujących czynności wchodzące w tzw. koszty bezpośrednie na
podstawie umowy o pracę. Wymóg ten dotyczy osób, które bezpośrednio wykonują czynności w
szczególności w zakresie robót ciesielskich, murarskich związanych z demontażem i montażem
stolarki, tynkarskich, malarskich.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00155031/01 z dnia 2021-08-20

2021-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana stolarki drzwiowej do lokali w zasobach gminnych administrowanych przez ZGM.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ W GORZOWIE WLKP.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003161962
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wełniany Rynek 3
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 695741735
	1.4.8.) Numer faksu: 957387101
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zgm.gorzow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgm.gorzow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00155031/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-20 08:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00154178/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



